
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372),  13 ust. 1, art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 1990) oraz Uchwały Nr XXXI/239/2021 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Tuczno Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości stanowiące własność Gminy Tuczno wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o  którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Tucznie. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na stronach internetowych: www.bip.tuczno.pl, www.tuczno.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 1

http://www.bip.tuczno.pl/


                                             

Załącznik do Zarządzenia nr 79/2021 

     Burmistrza Tuczna z dnia 06.09.2021 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 

 
L.p.   Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

w ha/m2 
Przeznaczenie, opis 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  za 

dzierżawę  

 w q żyta 

 

Zasady  

zbycia 

Okres 

dzierżawy 

Aktualizacja 

czynszu 

Termin 

wnoszenia opłat 

Uwagi  

Nr KW Nr 

działki 

Adres  

 

1 

KO1W/000

35434/9 

673 Marcinkowice 0,3103  Działka rolna: 

RV-0,3103 

0,93 q dzierżawa do 3 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

2 KO1W/000

39094/1 
82/1 Tuczno 107 0,9700 

 

Działka rolna: 

ŁIV-0,6900 ha 

ŁV-0,2400 ha 

W-ŁIV-0,0300 ha 

W-ŁV-0,0100 ha 

 

3,48 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

3 KO1W/000

37313/9 
23/1 Tuczno 108 0,5069 Działka rolna: 

RIVa-0,5069 ha 

RIVb-0,0027 ha 

 

2,29 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

4 KO1W/000

37407/5 

KO1W/000

37312/2 

146/6 

147 

Tuczno 108 
 

0,0016 

0,0236 

przydomowy ogródek 

 

0,76 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

5 KO1W/000

37782/7 
251/8 

(część) 

Tuczno 109 0,3000 Działka rolna: 

RIVb-0,3000 ha 

 

1,20 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 1



6 KO1W/000

37587/0 
14/6 Tuczno 109 2,1864 Działka rolna: 

RIVb-1,4233 ha 

RV-0,7631 ha 

 

7,98 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem   

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

7 KO1W/000

37782/7 
251/8 

(część) 

Tuczno 109 0,2385 Działka rolna: 

RVI-0,2385 ha 

 

0,60 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

8 KO1W/000

37709/2 
325/3 Tuczno 109 0,0299 przydomowy ogródek 

 

0,90 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem   

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

9 KO1W/000

06804/2 
107 

(część) 

Tuczno 109 0,0100 przydomowy ogródek 

 

0,30 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

10 KO1W/000

21495/3 
106 

(część) 

Tuczno 109 0,0078 przydomowy ogródek 

 

0,23 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

11 KO1W/000

37587/0 
14/3 

(część) 

Tuczno 109 0,0839 Działka rolna: 

RV-0,0839 ha 

 

0,25 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

12 KO1W/000

37587/0 
12 

(część) 

Tuczno 109 0,4536 Działka rolna: 

RIVb-0,4536 ha 

 

1,81 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

13 KO1W/000

37586/3 
2 Tuczno 109 0,8911 Działka rolna: 

RIVb-0,8911 ha 

 
 

3,56 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 2



14 KO1W/000

38747/7 
48/5 

(część) 

Tuczno 109 4,2520 Działka rolna: 

RIVb-1,1169 ha 

RV- 3,1351 ha 

 

13,88 q dzierżawa do 2 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

15 KO1W/000

37586/3 
48/2 

(część) 

Tuczno 109 1,4065 Działka rolna: 

RIVb-1,1087 ha 

RV- 0,2978 ha 

 

5,32 q dzierżawa do 2 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

16 KO1W/000

38875/3 
43 

(część) 

Tuczno 109 1,2680 Działka rolna: 

RV-0,6280 ha 

ŁV- 0,6262 ha 

W-ŁV-0,0138 ha 

 

3,76 q dzierżawa do 2 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

17 KO1W/000

32876/8 
16/1 Jamienko 0,4000 Działka rolna: 

RIVa-0,1900 ha 

RIVb- 0,0500 ha 

N-0,1600 ha 

 

1,06 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

18 KO1W/000

38975/4 
368/1 Jeziorki 0,9300 Działka rolna: 

ŁIV-0,9300 ha 

 

3,72 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

19 KO1W/000

38975/4 
381 Jeziorki 1,0333 Działka rolna: 

ŁIV-0,8539 ha 

N-0,1794 ha 

 

3,42 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

20 KO1W/000

38943/1 
2 Jeziorki 1,2800 Działka rolna: 

ŁIV-0,6400 ha 

N-0,6400 ha 

 

2,56 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

21 KO1W/000

36994/9 
378 Jeziorki 0,9800 Działka rolna: 

ŁIV-0,3000 ha 

ŁV-0,4500 ha 

N-0,2300 ha 

 

2,55 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 3



22 KO1W/000

38975/4 
379 Jeziorki 1,0000 Działka rolna: 

ŁIV-0,3500 ha 

ŁV-0,4600 ha 

N-0,1900 ha 

 

2,78 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

23 KO1W/000

34976/3 
138 Jeziorki 0,2800 Działka rolna: 

RIVa-0,2800 ha 

 

1,26 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

24 KO1W/000

37869/1 
229/2 Lubiesz 0,0900 Działka rolna: 

RV-0,0900 ha 

 

0,27 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

25 KO1W/000

37869/1 
229/4 Lubiesz 0,2900 Działka rolna: 

RV-0,2900 ha 

 

0,87 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

26 KO1W/000

37869/1 
76 Lubiesz 1,0400 Działka rolna: 

ŁIV-0,7000 ha 

ŁV-0,1600 ha 

W-ŁIV-0,0600 ha 

W-0,0100 ha 

N-0,1100 ha 

 

3,28 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

27 KO1W/000

38919/4 
66 Lubiesz 2,2300 Działka rolna: 

ŁIII-0,8500 ha 

ŁIV-0,9200 ha 

W-ŁIII-0,0700 ha 

W-ŁIV-0,0800 ha 

N-0,3100 ha 

 

7,51 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

28 KO1W/000

37869/1 
78 Lubiesz 1,9700 Działka rolna: 

ŁIV-1,4200 ha 

ŁV-0,2700 ha 

W-ŁIV-0,0300 ha 

W-ŁV-0,0200 ha 

W-0,0100 ha 

N-0,2200 ha 

 

6,49 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 4



29 KO1W/000

03958/5 
53 Lubiesz 1,5400 Działka rolna: 

ŁIII-0,4700 ha 

ŁIV-0,5700 ha 

PsV-0,5000 ha 

 

5,90 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

30 KO1W/000

37869/1 
73 Lubiesz 0,9800 Działka rolna: 

ŁIII-0,3800 ha 

ŁIV-0,4600 ha 

N-0,1400 ha 

 

3,55 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

31 KO1W/000

38933/8 
65 Lubiesz 1,0600 Działka rolna: 

ŁIII-0,4500 ha 

ŁIV-0,3500 ha 

N-0,2600 ha 

 

3,43 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

32 KO1W/000

38991/2 
462 Marcinkowice 0,3000 Działka rolna: 

RIIIb-0,0400 ha 

RIVa-0,2600 ha 

 

1,37 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

33 KO1W/000

38991/2 
464 Marcinkowice 0,1691 Działka rolna: 

RIIIb-0,0613 ha 

RIVa-0,1078 ha 

 

0,80 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

34 KO1W/000

38991/2 
465 Marcinkowice 0,1366 Działka rolna: 

RIVa-0,1366 ha 

 

0,61 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

35 KO1W/000

33071/2 
600 Marcinkowice 1,1700 Działka rolna: 

RIVa-0,5900 ha 

RIVb-0,2300 ha 

RV-0,1400 ha 

N-0,2100 ha 

 

4,00 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

36 KO1W/000

34537/4 
602 Marcinkowice 0,3500 Działka rolna: 

RIVa-0,3500 ha 

 

1,58 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 5



37 KO1W/000

37996/0 
142 Miłogoszcz 0,5100 Działka rolna: 

RV-0,1000 ha 

RVI-0,1600 ha 

ŁIV-0,2100 ha 

ŁV-0,0400 ha 

 

1,66 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

38 KO1W/000

38979/2 
158 Miłogoszcz 0,1400 Działka rolna: 

ŁIV-0,1400 ha 

 

0,56 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

39 KO1W/000

31541/4 
108/12 

(część) 

Rusinowo 0,0630 przydomowy ogródek 

 

1,89 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

40 KO1W/000

38351/4 
38 Strzaliny 0,7900 Działka rolna: 

RIVa-0,0300 ha 

RIVb-0,7600 ha 

 

3,18 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

41 KO1W/000

38351/4 
39 Strzaliny 0,8500 Działka rolna: 

RIVa-0,8200 ha 

RIVb-0,0300 ha 

 

3,81 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

42 KO1W/000

03123/3 
140/5 Strzaliny 0,0929 Działka rolna: 

RVI-0,0929 ha 

 

0,23 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

43 KO1W/000

39085/5 
100/1 Rzeczyca 0,7300 Działka rolna: 

ŁIV-0,7200 ha 

W-ŁIV-0,0100 ha 

 

2,88 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

44 KO1W/039

085/5 
110/4 Rzeczyca 1,7400 Działka rolna: 

ŁIV-1,3700 ha 

ŁVI-0,2900 ha 

W-ŁIV-0,0700 ha 

W-ŁVI-0,0100 ha 

 

6,21 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 6



45 KO1W/000

39085/5 
331/1 Rzeczyca 1,3300 Działka rolna: 

PsV-0,9800 ha 

PsVI-0,3300 ha 

W-PsV-0,0200 ha 

 

3,77 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

46 KO1W/000

17510/4 
58/4 Tuczno 109 1,2900 Działka rolna: 

RIVb-0,0400 ha 

ŁVI-0,3000 ha 

W-0,0600 ha 

N-0,8900 ha 

 

0,91 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

47 KO1W/000

17509/4 
61/1 Tuczno 109 2,1100 Działka rolna: 

ŁV-0,1900 ha 

W-ŁVI-0,0100 ha 

W-0,0600 ha 

Lzr-ŁV-0,7200 ha 

N-1,1300 ha 

 

1,65 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

48 KO1W/000

17371/7 
59/7 Tuczno 109 0,9700 Działka rolna: 

RIVb-0,1600 ha 

RV-0,1500 ha 

ŁVI-0,3200 ha 

W-ŁVI-0,0400 ha 

N-0,3000 ha 

1,89 q dzierżawa do 5 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem  

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFAA39D8-F272-4C4D-8E99-977D75FE10C7. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

		2021-09-06T10:18:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




